
Αρ.Πρωτοκ. Barcod
e

Ημ/νία 
Καταχώρ
ησης

Κατηγο
ρία

Κλάδος Κωδικός 
θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
θέσης

Προτίμη
ση 

Σύνολο 
Μορίων

Εντοποι
ότητα

Μόρια 
Εντοποιότ
ητας

Προϋπηρ
εσία/εμπ
ειρία 
(μήνες)

10/182900 10370
70497
2644

2021-09-
08 
10:04:21

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-16  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

3 62 Όχι 0 6

10/181385 10354
02994
8957

2021-09-
03 
11:03:45

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-20 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ «ΧΑΤΖΗ-
ΚΩΣΤΑ»   

1 50 Όχι 0

10/182332 10370
09228
2436

2021-09-
07 
14:34:15

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-20 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ «ΧΑΤΖΗ-
ΚΩΣΤΑ»   

1 47 Όχι 0 5

10/181726 10349
67189
3329

2021-09-
05 
20:14:00

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-18 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΝΑΥΠΛΙΟ    

1 50 Όχι 0

10/182890 10348
64998
6169

2021-09-
08 
10:04:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-18 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΝΑΥΠΛΙΟ    

7 71 Όχι 0 3



Αρ.Πρωτοκ.

10/182900

10/181385

10/182332

10/181726

10/182890

Μόρια 
Προϋπηρ
εσίας/εμπ
ειρίας

Ειδική 
προϋπηρε
σία/εμπει
ρία 
(μήνες)

Μόρια 
Ειδικής 
προϋπηρε
σίας/εμπε
ιρίας

Ανεργία 
(μήνες)

Μόρια 
Ανεργίας

Ανήλικα 
Τέκνα

Μόρια 
Ανήλικων 
Τέκνων

Πολυτ
εκνία

Μόρια 
Πολυτεκ
νίας

Τριτεκ
νία

Μόρια 
Τριτεκν
ίας

Μονογο
νεϊκή 
οικογέν
εια

Μόρια 
Μονογονε
ϊκής 
οικογένει
ας

ΑΜΕΑ Μόρια 
ΑΜΕΑ

Παιδί 
ΑΜΕΑ

Μόρια 
Παιδί 
ΑΜΕΑ

42 1 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

35 0 1 12 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

21 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcod
e

Ημ/νία 
Καταχώρ
ησης

Κατηγο
ρία

Κλάδος Κωδικός 
θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
θέσης

Προτίμη
ση 

Σύνολο 
Μορίων

Εντοποι
ότητα

Μόρια 
Εντοποιότ
ητας

Προϋπηρ
εσία/εμπ
ειρία 
(μήνες)

10/181726 10349
67189
3329

2021-09-
05 
20:14:00

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-17 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΡΓΟΣ    

5 50 Όχι 0

10/182890 10348
64998
6169

2021-09-
08 
10:04:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-17 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΡΓΟΣ    

6 71 Όχι 0 3

10/181727 10358
12886
1476

2021-09-
05 
20:14:00

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-28 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"

1 200 Ναι 100

10/182650 10369
34783
8993

2021-09-
07 
23:54:15

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-28 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"

1 177 Ναι 100 11

10/182890 10348
64998
6169

2021-09-
08 
10:04:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-28 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"

4 71 Όχι 0 3

10/182477 10369
52374
8264

2021-09-
07 
18:14:16

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΛΕΙΑΣ - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ     

1 28 Όχι 0 4

10/182890 10348
64998
6169

2021-09-
08 
10:04:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΛΕΙΑΣ - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ     

8 71 Όχι 0 3



Αρ.Πρωτοκ.

10/181726

10/182890

10/181727

10/182650

10/182890

10/182477

10/182890

Μόρια 
Προϋπηρ
εσίας/εμπ
ειρίας

Ειδική 
προϋπηρε
σία/εμπει
ρία 
(μήνες)

Μόρια 
Ειδικής 
προϋπηρε
σίας/εμπε
ιρίας

Ανεργία 
(μήνες)

Μόρια 
Ανεργίας

Ανήλικα 
Τέκνα

Μόρια 
Ανήλικων 
Τέκνων

Πολυτ
εκνία

Μόρια 
Πολυτεκ
νίας

Τριτεκ
νία

Μόρια 
Τριτεκν
ίας

Μονογο
νεϊκή 
οικογέν
εια

Μόρια 
Μονογονε
ϊκής 
οικογένει
ας

ΑΜΕΑ Μόρια 
ΑΜΕΑ

Παιδί 
ΑΜΕΑ

Μόρια 
Παιδί 
ΑΜΕΑ

0 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

21 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 Όχι 0 Όχι 0

77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

21 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

28 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

21 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcod
e

Ημ/νία 
Καταχώρ
ησης

Κατηγο
ρία

Κλάδος Κωδικός 
θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
θέσης

Προτίμη
ση 

Σύνολο 
Μορίων

Εντοποι
ότητα

Μόρια 
Εντοποιότ
ητας

Προϋπηρ
εσία/εμπ
ειρία 
(μήνες)

10/182890 10348
64998
6169

2021-09-
08 
10:04:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-10 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι.  & ΑΙΚ. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ"    

3 71 Όχι 0 3

10/181726 10349
67189
3329

2021-09-
05 
20:14:00

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-10 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι.  & ΑΙΚ. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ"    

4 50 Όχι 0

10/182890 10348
64998
6169

2021-09-
08 
10:04:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ" 

1 71 Όχι 0 3

10/181027 10349
34826
2265

2021-09-
01 
16:33:33

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ" 

1 28 Όχι 0 4

10/182700 10370
61647
3663

2021-09-
08 
07:04:19

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ" 

1 28 Όχι 0 4

10/182900 10370
70497
2644

2021-09-
08 
10:04:21

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ" 

2 62 Όχι 0 6

10/181726 10349
67189
3329

2021-09-
05 
20:14:00

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ" 

2 50 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

10/182890

10/181726

10/182890

10/181027

10/182700

10/182900

10/181726

Μόρια 
Προϋπηρ
εσίας/εμπ
ειρίας

Ειδική 
προϋπηρε
σία/εμπει
ρία 
(μήνες)

Μόρια 
Ειδικής 
προϋπηρε
σίας/εμπε
ιρίας

Ανεργία 
(μήνες)

Μόρια 
Ανεργίας

Ανήλικα 
Τέκνα

Μόρια 
Ανήλικων 
Τέκνων

Πολυτ
εκνία

Μόρια 
Πολυτεκ
νίας

Τριτεκ
νία

Μόρια 
Τριτεκν
ίας

Μονογο
νεϊκή 
οικογέν
εια

Μόρια 
Μονογονε
ϊκής 
οικογένει
ας

ΑΜΕΑ Μόρια 
ΑΜΕΑ

Παιδί 
ΑΜΕΑ

Μόρια 
Παιδί 
ΑΜΕΑ

21 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

21 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

28 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

28 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

42 1 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcod
e

Ημ/νία 
Καταχώρ
ησης

Κατηγο
ρία

Κλάδος Κωδικός 
θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
θέσης

Προτίμη
ση 

Σύνολο 
Μορίων

Εντοποι
ότητα

Μόρια 
Εντοποιότ
ητας

Προϋπηρ
εσία/εμπ
ειρία 
(μήνες)

10/182332 10370
09228
2436

2021-09-
07 
14:34:15

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ" 

2 47 Όχι 0 5

10/182376 10370
19159
2533

2021-09-
07 
15:54:15

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ" 

2 0 Όχι 0

10/182506 10370
84983
5786

2021-09-
07 
18:34:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ" 

2 0 Όχι 0

10/182534 10346
45881
5389

2021-09-
07 
19:34:14

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-12 ΓΕΝΙΚΟ ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" -

1 35 Όχι 0 5

10/182890 10348
64998
6169

2021-09-
08 
10:04:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-12 ΓΕΝΙΚΟ ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" -

5 71 Όχι 0 3

10/182900 10370
70497
2644

2021-09-
08 
10:04:21

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

1 62 Όχι 0 6

10/182289 10364
08847
5954

2021-09-
07 
13:34:13

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

1 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

10/182332

10/182376

10/182506

10/182534

10/182890

10/182900

10/182289

Μόρια 
Προϋπηρ
εσίας/εμπ
ειρίας

Ειδική 
προϋπηρε
σία/εμπει
ρία 
(μήνες)

Μόρια 
Ειδικής 
προϋπηρε
σίας/εμπε
ιρίας

Ανεργία 
(μήνες)

Μόρια 
Ανεργίας

Ανήλικα 
Τέκνα

Μόρια 
Ανήλικων 
Τέκνων

Πολυτ
εκνία

Μόρια 
Πολυτεκ
νίας

Τριτεκ
νία

Μόρια 
Τριτεκν
ίας

Μονογο
νεϊκή 
οικογέν
εια

Μόρια 
Μονογονε
ϊκής 
οικογένει
ας

ΑΜΕΑ Μόρια 
ΑΜΕΑ

Παιδί 
ΑΜΕΑ

Μόρια 
Παιδί 
ΑΜΕΑ

35 0 1 12 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

35 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

21 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

42 1 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcod
e

Ημ/νία 
Καταχώρ
ησης

Κατηγο
ρία

Κλάδος Κωδικός 
θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
θέσης

Προτίμη
ση 

Σύνολο 
Μορίων

Εντοποι
ότητα

Μόρια 
Εντοποιότ
ητας

Προϋπηρ
εσία/εμπ
ειρία 
(μήνες)

10/182376 10370
19159
2533

2021-09-
07 
15:54:15

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

1 0 Όχι 0

10/182506 10370
84983
5786

2021-09-
07 
18:34:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

1 0 Όχι 0

10/182890 10348
64998
6169

2021-09-
08 
10:04:18

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

2 71 Όχι 0 3

10/181027 10349
34826
2265

2021-09-
01 
16:33:33

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

2 28 Όχι 0 4

10/182700 10370
61647
3663

2021-09-
08 
07:04:19

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

2 28 Όχι 0 4

10/181726 10349
67189
3329

2021-09-
05 
20:14:00

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

3 50 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

10/182376

10/182506

10/182890

10/181027

10/182700

10/181726

Μόρια 
Προϋπηρ
εσίας/εμπ
ειρίας

Ειδική 
προϋπηρε
σία/εμπει
ρία 
(μήνες)

Μόρια 
Ειδικής 
προϋπηρε
σίας/εμπε
ιρίας

Ανεργία 
(μήνες)

Μόρια 
Ανεργίας

Ανήλικα 
Τέκνα

Μόρια 
Ανήλικων 
Τέκνων

Πολυτ
εκνία

Μόρια 
Πολυτεκ
νίας

Τριτεκ
νία

Μόρια 
Τριτεκν
ίας

Μονογο
νεϊκή 
οικογέν
εια

Μόρια 
Μονογονε
ϊκής 
οικογένει
ας

ΑΜΕΑ Μόρια 
ΑΜΕΑ

Παιδί 
ΑΜΕΑ

Μόρια 
Παιδί 
ΑΜΕΑ

0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

21 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

28 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

28 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcod
e

Ημ/νία 
Καταχώρ
ησης

Κατηγο
ρία

Κλάδος Κωδικός 
θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
θέσης

Προτίμη
ση 

Σύνολο 
Μορίων

Εντοποι
ότητα

Μόρια 
Εντοποιότ
ητας

Προϋπηρ
εσία/εμπ
ειρία 
(μήνες)

10/182332 10370
09228
2436

2021-09-
07 
14:34:15

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

3 47 Όχι 0 5



Αρ.Πρωτοκ.

10/182332

Μόρια 
Προϋπηρ
εσίας/εμπ
ειρίας

Ειδική 
προϋπηρε
σία/εμπει
ρία 
(μήνες)

Μόρια 
Ειδικής 
προϋπηρε
σίας/εμπε
ιρίας

Ανεργία 
(μήνες)

Μόρια 
Ανεργίας

Ανήλικα 
Τέκνα

Μόρια 
Ανήλικων 
Τέκνων

Πολυτ
εκνία

Μόρια 
Πολυτεκ
νίας

Τριτεκ
νία

Μόρια 
Τριτεκν
ίας

Μονογο
νεϊκή 
οικογέν
εια

Μόρια 
Μονογονε
ϊκής 
οικογένει
ας

ΑΜΕΑ Μόρια 
ΑΜΕΑ

Παιδί 
ΑΜΕΑ

Μόρια 
Παιδί 
ΑΜΕΑ

35 0 1 12 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0


